2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020

                                                                   № 1585
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1647 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»
В соответствии с решением Вятскополянской городской Думы от 14.12.2020 № 54/518  «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», решением Вятскополянской городской Думы от 25.12.2020 № 55/525  «О внесении изменений в решение Вятскополянской городской Думы  от 17.12.2019 № 44/423 «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1647 «Об утверждении муниципальной про​граммы муниципального образования городского округа город Вятские Поля​ны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»                           (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 24.01.2020 № 115, от 05.02.2020 № 212, от 16.04.2020 № 546, от 11.06.2020 № 771, от 06.11.2020 № 1306) следующие изменения:
1.  В паспорте     муниципальной        программы     муниципального
образования   городского   округа    город   Вятские   Поляны Кировской
области «Управление муниципальным имуществом»  (далее - Программа):

         1.1.  В строке  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры   « 42117,1»  заменить  цифрами    « 40769,2».
         1.2.  Абзац 2 раздела 4 Программы изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования  на реализацию муниципальной программы  составит    40769,2  тыс. рублей, в том числе городской бюджет  40724,2 тыс. рублей, областной бюджет  45 тыс. рублей».
2. Приложение № 3 к  муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в новой редакции согласно приложению.

Глава города

Вятские Поляны

                                                 В.А. Машкин

__________________________________________________________________

Приложение
к постановлению администрации

города Вятские Поляны

от                    №

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,  отдельного мероприятия
	Источник финансирования1

	Оценка расходов (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Итого

	Муниципальная программа  муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»
	всего

	8898,2
	6653,4
	6184,9
	6211,9
	6410,4
	6410,4
	40769,2

	областной бюджет
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	45

	городской бюджет
	8853,2
	6653,4
	6184,9
	6211,9
	6410,4
	6410,4
	40724,2

	1
	Отдельное мероприятие «Контроль за хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Отдельное мероприятие «Мероприятия по землеустройству и землепользованию»
	всего
	66
	100
	50
	50
	50
	50
	366

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	66
	100
	50
	50
	50
	50
	366

	3
	Отдельное мероприятие «Мероприятия по охране земель и земельных участ​ков»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  4
	Отдельное мероприятие «Проведение оптимизации состава муниципального имущества»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Отдельное мероприятие «Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью»
	всего
	88
	70
	50
	50
	50
	50
	358

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	88
	70
	50
	50
	50
	50
	358

	  6
	Отдельное мероприятие «Обеспечение поступления в городской бюджет части чистой прибыли муниципальных предприятий, дивидендов от участия муниципалитета в хозяйственных обществах»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	Отдельное мероприятие «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области управления муниципальным имуществом»
	всего
	8744,2
	6483,4
	6084,9
	6111,9
	6310,4
	6310,4
	40045,2

	областной бюджет
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	45

	городской бюджет
	8699,2
	6483,4
	6084,9
	6111,9
	6310,4
	6310,4
	40000,2

1В таблицу включаются только те источники, по которым предусматривается финансирование.

____________________